昆山浪漫满屋绿植租摆合同   合同编号：第    号

昆山开发区浪漫满屋花卉店绿植租摆合同
甲方（承租方）：                             乙方(出租方)： 昆山浪漫满屋花卉
法人：                                      法人：陆裕山
地址：                                      地址： 昆山合兴路花鸟市场
电话：                                      电话： 15995694952    15951128303
联系人：                                    联系人：陆裕山
为了甲方单位美化环境，双方本着诚信原则，经共同协商，就花卉绿植租摆事宜，达成以下协议：

一、甲方将所需摆放花卉绿植的场所及位置提供给乙方。并为乙方员工养护花卉绿植提供水源等便利配合。

二、乙方应根据甲方要求，提供所需花卉植物，交予甲方租摆之用。

三、甲方在租摆期间应尽到爱护植物之责，若植株或花盆遭人为损毁、遗失，甲方需按月租金的3倍赔偿；
四、乙方全权负责租摆植物的运送、更换、定位和基本定期养护，确保植物的生长健康及美观，由于乙方责任而造成的植物的死亡或花卉自然死亡，甲方不负任何责任。

五、本次租摆植物数量共_ _盆，详情见附件报价单。
六、本次租摆时间为____年_____月____日  至______年___月____日，为期____年。

七、每月租金为人民币 __    __元整，交三押一，押金低最后三个月租金；先付款后使用。租金到账后3天内乙方将花卉植物按报价单要求摆放到位；
八、乙方应在甲方每次向其付款前，向甲方提供与本合同租赁费用相对应的正规发票；甲方收到乙方发票后应与5日内将租赁费用汇入乙方指定账户；甲方如在合同期内无故拖延支付乙方租赁费用超过一个月的，乙方有权解除本租赁合同，甲方必须支付所欠租赁费用及所欠租赁费用的50%违约金；
九、甲方将上述费用根据乙方要求汇入乙方指定的账户如下：

户名：昆山市开发区浪漫满屋花卉店

账号：37080188000190600

开户行：中国光大银行昆山支行
十、合同生效后，如一方提前终止合同，违约金为三个月的租金。

十一、遇到如庆典、春节、国庆、圣诞节等重要的节日，若甲方需要临时增加特别的植物，应提前通知乙方，乙方应积极配合。其临时摆放费由双方视花卉的品种、数量共同协商。
十二、当合同即将结束，若甲方不再续租乙方花卉或有其它变动，应提前30天通知乙方，乙方应及时将植物搬走。
十三、乙方在服务过程当中，员工必须着装整洁，尊重甲方纪律，不得进入与租摆业务无关的区域，不得做与花木维护无关的事。礼貌待人，不允许大声喧哗。乙方员工养护时间为一个星期1--2次，在养护期间不得破坏甲方的环境卫生，枯叶枯枝、浇花后的渍水问题等都应妥善处理。

十五、本合同一式两份，双方各执一份；双方法定代表人或授权代表人签字并加盖单位公章或合同章后生效。
十六、其他未尽事宜双方本着互谅互让的原则友善协商解决，协商不成的，任何一方可向当地人民法院提起诉讼。

甲方 （签章）：                                 乙方（签章）：
法定代表人或授权代表人：                       法定代表人或授权代表人：

项目经办人：                                   项目经办人：
签约日期：  年   月   日                       签约日期：   年   月   日

第二页                                             共二页